
   

CONVITTO NAZIONALE STATALE "GIORDANO BRUNO" 
“FONDATO NEL 1807” 

SCUOLE ANNESSE: PRIMARIA – SECONDARIA DI  I° GRADO - LICEO CLASSICO  – LICEO CLASSICO EUROPEO 

81024 MADDALONI (CE) Via S. Francesco d’Assisi, 119 

Tel. 0823.434918 - Fax 0823.403369 

C.F. 80004990612 -Distretto Scolastico 13 Maddaloni 

e.mail: cevc01000b@istruzione.it 

Prot. n.10341/VI.2                                                                           Maddaloni, 20/12/2018 

 

 

OGGETTO: DETERMINA  DI AGGIUDICAZIONE  VIAGGI D’ISTRUZIONE  DI PIU’ 

GIORNI A.S. 2018/19 

 

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTA     la Delibera del C.S. per l’approvazione del PTOF  del 30/10/2018; 

 

VISTA     la Delibera del C.S. per l’approvazione dei viaggi d’istruzione del  30/10/2018; 

 

VISTA    la propria determinazione a contrarre prot. n. 8644/VI.2 del 09/11/2018; 

 

VISTA    la procedura di acquisizione in economia mediante procedura per indagine di mercato – 

secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per la fornitura di servizi turistici 

per i viaggi d’istruzione in Italia e all’Estero; 

 

PRESO ATTO delle offerte pervenute di n. 8 Operatori Economici entro i termini e secondo le 

modalità previste dalla lettera d’invito prot. n. 8645/VI.2 del 09/11/2018; 

 

PRESO ATTO che dal verbale della Commissione di Gara prot. n.10098/VI.2 del 14/12/2018, con 

il quale, a seguito della valutazione comparativa delle offerte pervenute e alla verifica dei requisiti 

amministrativi secondo quanto previsto dalla lettera d’invito sono state individuate le Agenzie 

Viaggi  aggiudicatarie dei servizi richiesti; 

 

DECRETA  

 

L’aggiudicazione per la fornitura dei servizi turistici per i viaggi di istruzione in Italia e all’Estero 

alle sottoindicate Agenzie: 

Operatore Economico  Luna Navigante per i seguenti viaggi: 

1. Sicilia Orientale 

2. Luoghi Manzoniani 

3. Parigi 

4. Emilia Romagna 

5. Campus Nova Siri o Policoro 

mailto:brunoconv@tin.it


 

Operatore Economico Emmeci Viaggi  per i seguenti viaggi: 

1. Toscana  

2. Cilento  

 

Operatore Economico Chris  Tour:  

1. Stage Linguistico a Salamanca 8 giorni/7 notti  

 

 

Si comunica inoltre che non sono state aggiudicate per incomparabilità 

1. Malta 

2. Londra 

3. Strasburgo 

 

 Si precisa  che la realizzazione di tutti i viaggi d’istruzione aggiudicati è strettamente collegata  al 

 numero di adesioni degli alunni e dei docenti accompagnatori. 

 Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente aggiudicazione provvisoria,  acquisiti   gli  

 atti di conferma della documentazione di cui al D.lgs. 50/2016 art. 80, la stessa si intende 

definitiva. 

 

    F.to il Rettore  Dirigente Scolastico  
           Prof.ssa Maria Pirozzi 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


